
1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI B - 1^G.
 

Rovereto dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 Centro Natatorio ROVERETO

400 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 1

Corsia
1 FERRARI Diego 06 Amici Nuoto Riva s.t.

2 TRISOTTO Matteo 06 Rari Nantes Valsugana ssd 7'08.7

3 MARGONARI Adriano 06 Rari Nantes Trento 6'33.0

4 OSANITSCH Federico 06 Rari Nantes Ala 6'19.0

5 WIDMANN Biagio 06 Rari Nantes Trento 6'31.9

6 GOATELLI Andrea 06 Rari Nantes Valsugana ssd 6'42.66

7 ANTONIOLLI Enrico 07 Nuotatori Trentini s.t.

8 BALLARDI Davide 06 Amici Nuoto Riva s.t.

400 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 1

Corsia
2 DANDREA Sofia 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

3 TONON DE KOZMA Tilly 07 Rari Nantes Trento s.t.

4 BORTOLOTTI Lucia 07 Amici Nuoto Riva 6'20.1

5 SORDO Giulia 07 Rari Nantes Trento 6'29.29

6 CANI Aurora 07 Nuotatori Trentini s.t.

100 Farfalla - Esordienti B Maschile 

Serie 1

Corsia
2 CIARLEGLIO Alessandro Da 07 Sport Management Pergine s.t.

3 ROSA Luca 06 Amici Nuoto Riva s.t.

4 GRISO Davide 06 Rari Nantes Trento 1'38.36

5 BONETTI Patrick 06 Rari Nantes Trento 1'48.8

6 KOVACEVIC Armin 06 Nuotatori Trentini s.t.

7 OBINU Vincenzo Paolo 07 Leno 2001 ssd s.t.

100 Farfalla - Esordienti B Femminile 

Serie 1

Corsia
2 BARBA Aurora 08 Nuotatori Trentini s.t.

3 CIOLA Nicol 08 Rari Nantes Trento s.t.

4 KELLER Giorgia 07 Rari Nantes Trento 1'58.90

5 CONT Jessica 08 Rari Nantes Trento s.t.

6 KONDOROVSKA Alessia Dim07 Sport Management Pergine s.t.

7 DALLAFIOR Chiara 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI B - 1^G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

200 Dorso - Esordienti B Maschile 

Serie 2

Corsia
3 GOLLER Luca 06 Rari Nantes Trento s.t.

4 BELTRE Michael 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

5 SARTORI Diego 06 Sport Management Pergine s.t.

Serie 1

Corsia
1 ZANDONAI Stefano 06 Rari Nantes Ala s.t.

2 TOMMASI Christian 06 Nuotatori Trentini s.t.

3 GOATELLI Andrea 06 Rari Nantes Valsugana ssd 3'23.5

4 BALLARDI Davide 06 Amici Nuoto Riva 2'56.13

5 FERRARI Diego 06 Amici Nuoto Riva 3'16.84

6 MORELATO Andrea 06 Rari Nantes Trento 3'39.2

7 PEDERZOLLI Andrea 07 Rari Nantes Trento s.t.

8 COZZATTI Dylan 07 Sport Management Pergine s.t.

200 Dorso - Esordienti B Femminile 

Serie 1

Corsia
2 BRIGA' Giada 07 Amici Nuoto Riva 3'52.83

3 CANI Aurora 07 Nuotatori Trentini 3'28.75

4 BORTOLOTTI Lucia 07 Amici Nuoto Riva 3'18.1

5 PENTA Cristina 07 Buonconsiglio Nuoto 3'27.5

6 FIERRO Alice 07 Rari Nantes Trento 3'40.15

7 DE FRANCO Alice 07 Amici Nuoto Riva s.t.

100 Rana - Esordienti B Maschile 

Serie 3

Corsia
1 SAMMARCO Raffaele 07 CSI Trento Nuoto s.t.

2 MENESTRINA Stefano 07 Nuotatori Trentini s.t.

3 GATTI Giorgio 07 Amici Nuoto Riva s.t.

4 TRISOTTO Matteo 06 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

5 BATTAN Thomas 07 Nuotatori Trentini s.t.

6 COZZATTI Dylan 07 Sport Management Pergine s.t.

7 TASIN Cesare 07 Rari Nantes Trento s.t.

8 LUCIANI Marco 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 2

Corsia
1 TONDIN Sebastiano 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

2 SEGALA Daniele 07 Amici Nuoto Riva s.t.

3 IMZI Anouar 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.

4 SCHITO Sebastiano 06 Leno 2001 ssd 1'53.82

5 BARATIERI Stefano 06 Nuotatori Trentini s.t.

6 CIMAROLLI Nico 06 Chiese Nuoto s.t.

7 BARZAN Alessandro 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

8 TRENTINAGLIA Ivan 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI B - 1^G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  100 Rana M Esordienti B - Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

Serie 1

Corsia
1 POJER Luca 06 Buonconsiglio Nuoto 1'46.3

2 WIDMANN Biagio 06 Rari Nantes Trento 1'45.24

3 DE GIOVANELLI Fabiano 06 Nuotatori Trentini 1'42.95

4 OSANITSCH Federico 06 Rari Nantes Ala 1'35.6

5 VALNER Michele 06 Amici Nuoto Riva 1'42.68

6 MARGONARI Adriano 06 Rari Nantes Trento 1'43.6

7 BRUGNARA Leonardo 06 Buonconsiglio Nuoto 1'45.28

8 MAROCCHI Giovanni 06 Amici Nuoto Riva 1'50.72

100 Rana - Esordienti B Femminile 

Serie 4

Corsia
3 SALVOTELLI Celeste 07 Chiese Nuoto s.t.

4 FRANCESCON Ilaria 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

5 SORRENTINO Sofia 07 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 3

Corsia
1 LORENZONI Anna 08 Buonconsiglio Nuoto s.t.

2 ZANONI Kay 07 Leno 2001 ssd s.t.

3 FERRARI Licia 07 Amici Nuoto Riva s.t.

4 RODIGHIERO Clotilde 07 Rari Nantes Trento s.t.

5 CARRARA Lucrezia 08 CSI Trento Nuoto s.t.

6 BURATTI Laura 08 Rari Nantes Trento s.t.

7 MOSANER Asia 08 Rari Nantes Trento s.t.

8 ATZENI Asia 07 Leno 2001 ssd s.t.

Serie 2

Corsia
1 CALOVI Anna 07 Nuotatori Trentini s.t.

2 BELTRAMOLLI Giulia 08 Chiese Nuoto s.t.

3 CARAMELLE Harillet 08 CSI Trento Nuoto s.t.

4 CIMAROLLI Jennifer 07 Chiese Nuoto s.t.

5 VAIA Lara 07 Brenta Nuoto s.t.

6 BELTRE Giulia 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

7 PELLEGRINI Marta 07 Amici Nuoto Riva s.t.

8 CRAMEROTTI Alice 07 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1

Corsia
1 AWAJA Sura 07 Nuotatori Trentini 2'21.79

2 LAZZERI Vittoria 07 Nuotatori Trentini 2'07.68

3 TONON DE KOZMA Tilly 07 Rari Nantes Trento 1'53.5

4 SORDO Giulia 07 Rari Nantes Trento 1'49.8

5 DANDREA Sofia 07 Rari Nantes Valsugana ssd 1'50.05

6 KELLER Giorgia 07 Rari Nantes Trento 1'59.88

7 TAVERNARO Michela 07 Rari Nantes Trento 2'20.90

8 SIMEONI Gemma 08 Leno 2001 ssd s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI B - 1^G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

100 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 5

Corsia
1 SALVOTELLI Thomas Elvino 07 Chiese Nuoto s.t.

2 CIMAROLLI Nico 06 Chiese Nuoto s.t.

3 LEVEGHI Edoardo 06 Nuotatori Trentini s.t.

4 TASIN Cesare 07 Rari Nantes Trento s.t.

5 GOLLER Luca 06 Rari Nantes Trento s.t.

6 LUCIANI Marco 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

7 LOMBARDI Gioele 07 Chiese Nuoto s.t.

Serie 4

Corsia
1 SARTORI Diego 06 Sport Management Pergine s.t.

2 ATANASIO Lorenzo 07 Leno 2001 ssd s.t.

3 TONDIN Sebastiano 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

4 IMZI Anouar 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.

5 SEGALA Daniele 07 Amici Nuoto Riva s.t.

6 TRENTINAGLIA Ivan 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

7 DE FANTI Alessandro 06 CSI Trento Nuoto s.t.

8 MORA Francesco 06 CSI Trento Nuoto s.t.

Serie 3

Corsia
1 OBINU Vincenzo Paolo 07 Leno 2001 ssd s.t.

2 GATTI Giorgio 07 Amici Nuoto Riva s.t.

3 BATTAN Thomas 07 Nuotatori Trentini s.t.

4 KOVACEVIC Armin 06 Nuotatori Trentini s.t.

5 BARZAN Alessandro 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

6 MORELATO Andrea 06 Rari Nantes Trento s.t.

7 CIARLEGLIO Alessandro Da 07 Sport Management Pergine s.t.

8 BARATIERI Stefano 06 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 2

Corsia
1 ANTONIOLLI Enrico 07 Nuotatori Trentini s.t.

2 ZUANELLI Elia 07 Nuotatori Trentini s.t.

3 DE LUCA Martin 06 CSI Trento Nuoto 1'35.16

4 ZANDONAI Stefano 06 Rari Nantes Ala 1'31.75

5 DE GIOVANELLI Fabiano 06 Nuotatori Trentini 1'32.68

6 PEDERZOLLI Andrea 07 Rari Nantes Trento 1'37.00

7 BELTRE Michael 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

8 MENESTRINA Stefano 07 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 1

Corsia
1 POJER Luca 06 Buonconsiglio Nuoto 1'30.7

2 BRUGNARA Leonardo 06 Buonconsiglio Nuoto 1'22.16

3 GRISO Davide 06 Rari Nantes Trento 1'20.7

4 ROSA Luca 06 Amici Nuoto Riva 1'14.67

5 VALNER Michele 06 Amici Nuoto Riva 1'20.09

6 BONETTI Patrick 06 Rari Nantes Trento 1'21.9

7 MAROCCHI Giovanni 06 Amici Nuoto Riva 1'30.06

8 TOMMASI Christian 06 Nuotatori Trentini 1'30.7
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI B - 1^G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

100 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 4

Corsia
1 FRANCESCON Ilaria 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

2 DALLAFIOR Chiara 07 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

3 PELLEGRINI Marta 07 Amici Nuoto Riva s.t.

4 CALOVI Anna 07 Nuotatori Trentini s.t.

5 CRAMEROTTI Alice 07 Nuotatori Trentini s.t.

6 RODIGHIERO Clotilde 07 Rari Nantes Trento s.t.

7 LORENZONI Anna 08 Buonconsiglio Nuoto s.t.

8 SORRENTINO Sofia 07 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 3

Corsia
1 BELTRAMOLLI Giulia 08 Chiese Nuoto s.t.

2 KONDOROVSKA Alessia Dim07 Sport Management Pergine s.t.

3 AWAJA Sura 07 Nuotatori Trentini s.t.

4 MORETTI Aurora Emma 07 CSI Trento Nuoto s.t.

5 CIOLA Nicol 08 Rari Nantes Trento s.t.

6 CERASO Nicole 08 Buonconsiglio Nuoto s.t.

7 DE FRANCO Alice 07 Amici Nuoto Riva s.t.

8 BARBA Aurora 08 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 2

Corsia
1 LAZZERI Vittoria 07 Nuotatori Trentini s.t.

2 FERRARI Licia 07 Amici Nuoto Riva s.t.

3 VAIA Lara 07 Brenta Nuoto s.t.

4 CIMAROLLI Jennifer 07 Chiese Nuoto s.t.

5 SALVOTELLI Celeste 07 Chiese Nuoto s.t.

6 CONT Jessica 08 Rari Nantes Trento s.t.

7 BURATTI Laura 08 Rari Nantes Trento s.t.

8 BELTRE Giulia 07 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 1

Corsia
1 ANDREOLLI Giulia 07 Leno 2001 ssd 1'48.1

2 MOSANER Asia 08 Rari Nantes Trento 1'43.00

3 GALVAGNI Maddalena 07 Leno 2001 ssd 1'35.6

4 PENTA Cristina 07 Buonconsiglio Nuoto 1'17.34

5 BRIGA' Giada 07 Amici Nuoto Riva 1'35.03

6 FIERRO Alice 07 Rari Nantes Trento 1'36.51

7 TAVERNARO Michela 07 Rari Nantes Trento 1'46.90

8 ATZENI Asia 07 Leno 2001 ssd 1'51.38
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI B - 1^G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

4X50 Stile Libero - Esordienti B Maschile 

Serie 1

Corsia
1  Rari Nantes Valsugana Ssd Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

2  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'46.20

3  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'35.00

4  Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 2'20.00

5  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 2'32.00

6  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'45.00

7  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'50.80

8  Csi Trento Nuoto CSI Trento Nuoto s.t.

4X50 Stile Libero - Esordienti B Femminile 

Serie 1

Corsia
2  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'55.50

3  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'50.00

4  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'41.70

5  Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 2'47.00

6  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 2'50.00

7  Leno 2001 Ssd Leno 2001 ssd s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.
 

Rovereto dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 Centro Natatorio ROVERETO

400 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 3

Corsia
3 COLLETTA Davide 04 Nuotatori Trentini s.t.

4 VANTINI Damiano 04 Rari Nantes Trento s.t.

5 BRESCIA Gaspare 05 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 2

Corsia
1 LEONARDI Federico 04 Brenta Nuoto s.t.

2 SEGA Emiliano 05 Rari Nantes Ala 6'35.8

3 CALLIARI Michele 04 Nuotatori Trentini 6'23.1

4 PERETTI Luca 05 Rari Nantes Ala 6'03.9

5 PEGORETTI Mattia 04 Nuotatori Trentini 6'10.2

6 ECCEL Riccardo 05 Rari Nantes Valsugana ssd 6'31.9

7 ZOGNO Andrea 05 Rari Nantes Valsugana ssd 7'29.2

Serie 1

Corsia
1 BAROZZI Davide 04 2001 Team asd - Rovereto 5'50.43

2 MAROCCHI Giacomo 05 Amici Nuoto Riva 5'38.28

3 SALVOTELLI Gabriel 04 Amici Nuoto Riva 5'29.0

4 OSS PAPOT Dennis 04 Rari Nantes Trento 5'20.2

5 PESOLE Daniele 05 Amici Nuoto Riva 5'22.10

6 TOMASI Edoardo 04 Nuotatori Trentini 5'31.82

7 PREDELLI Mattia 05 Nuotatori Trentini 5'47.84

8 DALLASERRA ORDONEZ Ja 04 Rari Nantes Ala 5'58.38

400 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 2

Corsia
3 BEBER Chiara 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.

4 PONTALTI Arianna 06 Rari Nantes Valsugana ssd 6'46.0

5 NORIS Hanna 06 Amici Nuoto Riva 7'02.27

Serie 1

Corsia
1 GUSPERTI Alessandra 06 Rari Nantes Trento 6'13.6

2 GRAZZI Martina 05 Rari Nantes Trento 5'57.6

3 MENESTRINA Giorgia 05 Buonconsiglio Nuoto 5'50.4

4 CALONE Sabrina 05 Amici Nuoto Riva 5'20.22

5 MAZZONELLI Matilde Penelo 05 Nuotatori Trentini 5'29.2

6 FURLANI Camilla 06 Rari Nantes Trento 5'53.11

7 DALLASERRA ORDONEZ Li 06 Rari Nantes Ala 6'09.0
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

200 Farfalla - Esordienti A Maschile 

Serie 1

Corsia
4 PENTA Marco 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

200 Farfalla - Esordienti A Femminile 

Serie 1

Corsia
3 ELMI Francesca 05 Brenta Nuoto s.t.

4 KURICKI Giulia 05 Rari Nantes Valsugana ssd 3'04.7

5 CANDIO Sara 05 Rari Nantes Ala 3'11.32

200 Dorso - Esordienti A Maschile 

Serie 2

Corsia
2 PAOLI Massimo 05 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

3 ZANON Giacomo 05 Nuotatori Trentini s.t.

4 GIOVANAZZI Michele 04 Rari Nantes Ala s.t.

5 DALLAGO Michele 05 Nuotatori Trentini s.t.

6 LUCIANI Salvatore 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

7 FERRARI Lukas 04 Amici Nuoto Riva s.t.

Serie 1

Corsia
1 DE ROSA Stefano 05 Buonconsiglio Nuoto 3'26.2

2 PREDELLI Mattia 05 Nuotatori Trentini 3'06.50

3 COLLETTA Davide 04 Nuotatori Trentini 2'53.82

4 GUARNATI Samuel 05 Amici Nuoto Riva 2'50.00

5 CASAGRANDA Alessandro 04 Buonconsiglio Nuoto 2'52.0

6 DALLAPE' Samuele 04 Nuotatori Trentini 3'05.0

7 PERETTI Luca 05 Rari Nantes Ala 3'16.80

8 PETITO Federico 05 Amici Nuoto Riva s.t.

200 Dorso - Esordienti A Femminile 

Serie 3

Corsia
3 RONER Lisa 05 Sport Management Pergine s.t.

4 NOLLO Alessia 06 Sport Management Pergine s.t.

5 GRISENTI Elisa 05 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

Serie 2

Corsia
1 SCANDAGLIA Sofia 05 2001 Team asd - Rovereto s.t.

2 ARMELLINI Anna 06 Amici Nuoto Riva s.t.

3 ZANDONAI Serena 06 2001 Team asd - Rovereto 4'02.6

4 CIVETTINI Alice 06 Amici Nuoto Riva 3'34.6

5 MARCOLINI Nicole 05 2001 Team asd - Rovereto 3'35.6

6 BRUN Alessia 05 Rari Nantes Ala s.t.

7 GIONGO Siria 05 Brenta Nuoto s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  200 Dorso F Esordienti A - Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

Serie 1

Corsia
1 ALDRIGHETTI Annalisa 05 Brenta Nuoto 3'30.11

2 VAIA Francesca 06 Brenta Nuoto 3'17.4

3 GUSPERTI Alessandra 06 Rari Nantes Trento 3'12.78

4 ROSA Giulia 05 Amici Nuoto Riva 2'48.4

5 FOLGHERAITER Lisa 05 Rari Nantes Trento 3'02.82

6 MENESTRINA Alice 05 Buonconsiglio Nuoto 3'13.87

7 ZANETTI Elisa 06 Rari Nantes Trento 3'20.8

8 VOLTOLINI Alice 06 Rari Nantes Trento 3'30.94

100 Rana - Esordienti A Maschile 

Serie 3

Corsia
2 TAVONATTI Samuel 05 Nuotatori Trentini s.t.

3 GOZZER Nikolas Remo 04 Sport Management Pergine 1'59.5

4 RIZZO Simone 05 Rari Nantes Trento 1'54.9

5 SINJARI Mattia 05 Nuotatori Trentini 1'55.35

6 BASTIDAS ARANGO Gianluc05 Buonconsiglio Nuoto 1'59.97

7 PROTUC Daniel Cristiano 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

Serie 2

Corsia
1 MATHLOUTHI Hamza 04 Rari Nantes Trento 1'48.27

2 MELODIA Carlo 05 Nuotatori Trentini 1'46.2

3 DEIMICHEI Gabriel 04 Rari Nantes Ala 1'43.70

4 ACCURTI Daniel 05 Rari Nantes Trento 1'37.3

5 ZANETTI Mattia 05 Buonconsiglio Nuoto 1'41.6

6 ECCEL Riccardo 05 Rari Nantes Valsugana ssd 1'45.95

7 GALASSO Leonardo 04 Rari Nantes Trento 1'48.00

8 MAZZOLA Christian  Louis 05 CSI Trento Nuoto 1'53.4

Serie 1

Corsia
1 SERRA Christian 05 2001 Team asd - Rovereto 1'34.8

2 TANAS Nicolo' 05 Amici Nuoto Riva 1'34.3

3 PINTARELLI Jacopo 05 2001 Team asd - Rovereto 1'30.2

4 PESOLE Daniele 05 Amici Nuoto Riva 1'26.1

5 VANTINI Damiano 04 Rari Nantes Trento 1'29.9

6 CAZZANIGA Lorenzo 04 Buonconsiglio Nuoto 1'32.5

7 SEGALA Riccardo 05 Amici Nuoto Riva 1'34.4

8 CAVALIERE Andrea 04 2001 Team asd - Rovereto 1'36.1

100 Rana - Esordienti A Femminile 

Serie 3

Corsia
1 CALDONAZZI Nina 06 Buonconsiglio Nuoto s.t.

2 CARIA Annalisa 05 Sport Management Pergine s.t.

3 GRASSELLI Arianna 06 Rari Nantes Trento 1'59.74

4 DEGASPERI Maria Vittoria 06 Rari Nantes Trento 1'54.6

5 VIVALDELLI Noemi 06 2001 Team asd - Rovereto 1'56.7

6 CEKA Amarilda 05 2001 Team asd - Rovereto 2'00.8

7 MARINO Sarah 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

8 STEFANI Francesca 05 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  100 Rana F Esordienti A - Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

Serie 2

Corsia
1 BEBER Chiara 05 2001 Team asd - Rovereto 1'49.3

2 DAPOR Matilde 05 Rari Nantes Ala 1'47.68

3 DELL'ANNA Sara 05 Rari Nantes Trento 1'43.0

4 KURINCIC Gaia 05 Rari Nantes Trento 1'42.6

5 CHIOCCHETTI Giulia 06 Rari Nantes Trento 1'42.70

6 BURATTI Elena 06 Rari Nantes Trento 1'46.90

7 BRUGNA Valentina 06 Rari Nantes Trento 1'48.85

8 MICHELETTI Lucia 06 Rari Nantes Trento 1'53.4

Serie 1

Corsia
1 DASHI Sabrina 05 Rari Nantes Trento 1'42.2

2 MAISTRO Tina 06 Rari Nantes Valsugana ssd 1'39.93

3 BUTTURINI Ortensia 05 Buonconsiglio Nuoto 1'37.5

4 SCAZZIOTA Eleonora 05 Rari Nantes Ala 1'35.2

5 SONCINI Sara 05 2001 Team asd - Rovereto 1'37.0

6 LITTERINI Sarah 05 Rari Nantes Trento 1'39.8

7 NEGRI Chiara 05 Nuotatori Trentini 1'41.2

8 MARCON Silvia 06 Buonconsiglio Nuoto 1'42.5

100 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 6

Corsia
3 TAVONATTI Samuel 05 Nuotatori Trentini s.t.

4 PAOLI Massimo 05 Rari Nantes Valsugana ssd 2'01.4

5 LEONARDI Federico 04 Brenta Nuoto s.t.

Serie 5

Corsia
1 ZOGNO Andrea 05 Rari Nantes Valsugana ssd 1'46.18

2 DALLAGO Michele 05 Nuotatori Trentini 1'35.24

3 ZANETTI Mattia 05 Buonconsiglio Nuoto 1'30.0

4 SINJARI Mattia 05 Nuotatori Trentini 1'28.4

5 ZANON Giacomo 05 Nuotatori Trentini 1'29.7

6 GOZZER Nikolas Remo 04 Sport Management Pergine 1'33.2

7 PETITO Federico 05 Amici Nuoto Riva 1'39.10

Serie 4

Corsia
1 DEIMICHEI Gabriel 04 Rari Nantes Ala 1'25.63

2 RIZZO Simone 05 Rari Nantes Trento 1'24.7

3 MELODIA Carlo 05 Nuotatori Trentini 1'24.11

4 SEGALA Riccardo 05 Amici Nuoto Riva 1'22.0

5 DE ROSA Stefano 05 Buonconsiglio Nuoto 1'23.13

6 GALASSO Leonardo 04 Rari Nantes Trento 1'24.2

7 SEGA Emiliano 05 Rari Nantes Ala 1'25.39

8 BASTIDAS ARANGO Gianluc05 Buonconsiglio Nuoto 1'25.9

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  4



1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  100 Stile Libero M Esordienti A - Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

Serie 3

Corsia
1 MATHLOUTHI Hamza 04 Rari Nantes Trento 1'21.8

2 DALLAPE' Samuele 04 Nuotatori Trentini 1'20.1

3 GIOVANAZZI Michele 04 Rari Nantes Ala 1'18.38

4 CALLIARI Michele 04 Nuotatori Trentini 1'17.6

5 NICOLODI Andrea 04 CSI Trento Nuoto 1'17.9

6 BRESCIA Gaspare 05 Nuotatori Trentini 1'19.03

7 SERRA Christian 05 2001 Team asd - Rovereto 1'21.3

8 TANAS Nicolo' 05 Amici Nuoto Riva 1'21.9

Serie 2

Corsia
1 DELLADIO Giovanni 05 Rari Nantes Trento 1'16.39

2 DALLASERRA ORDONEZ Ja 04 Rari Nantes Ala 1'15.11

3 MAIOR Gabriel Prian 04 Nuotatori Trentini 1'14.10

4 MAROCCHI Giacomo 05 Amici Nuoto Riva 1'11.80

5 PILATI Gabriele 04 Buonconsiglio Nuoto 1'12.90

6 CAVALIERE Andrea 04 2001 Team asd - Rovereto 1'14.1

7 PEGORETTI Mattia 04 Nuotatori Trentini 1'16.0

8 PROTUC Daniel Cristiano 05 Buonconsiglio Nuoto 1'17.1

Serie 1

Corsia
1 FERRARI Lukas 04 Amici Nuoto Riva 1'11.10

2 PINTARELLI Jacopo 05 2001 Team asd - Rovereto 1'09.5

3 CAZZANIGA Lorenzo 04 Buonconsiglio Nuoto 1'06.3

4 TOMASI Edoardo 04 Nuotatori Trentini 1'05.2

5 CASAGRANDA Alessandro 04 Buonconsiglio Nuoto 1'05.6

6 LUCIANI Salvatore 05 Buonconsiglio Nuoto 1'07.1

7 BAROZZI Davide 04 2001 Team asd - Rovereto 1'10.0

8 PENTA Marco 05 Buonconsiglio Nuoto 1'11.4

100 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 6

Corsia
3 GRISENTI Elisa 05 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

4 MARINO Sarah 05 Buonconsiglio Nuoto s.t.

5 STEFANI Francesca 05 Rari Nantes Valsugana ssd s.t.

6 MONAUNI Matilde 06 Nuotatori Trentini s.t.

Serie 5

Corsia
1 BRUN Alessia 05 Rari Nantes Ala s.t.

2 ZANDONAI Serena 06 2001 Team asd - Rovereto 1'49.23

3 VIVALDELLI Noemi 06 2001 Team asd - Rovereto 1'44.95

4 PERRONE Silvia 06 Rari Nantes Trento 1'37.29

5 BURATTI Elena 06 Rari Nantes Trento 1'37.4

6 CEKA Amarilda 05 2001 Team asd - Rovereto 1'45.5

7 DE LUCA Rebecca 06 Nuotatori Trentini s.t.

8 ARMELLINI Anna 06 Amici Nuoto Riva s.t.
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  100 Stile Libero F Esordienti A - Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

Serie 4

Corsia
1 CASARI Alessia 06 Amici Nuoto Riva 1'35.05

2 DEGASPERI Maria Vittoria 06 Rari Nantes Trento 1'31.5

3 NOLLO Alessia 06 Sport Management Pergine 1'27.8

4 GRASSELLI Arianna 06 Rari Nantes Trento 1'27.0

5 MICHELETTI Lucia 06 Rari Nantes Trento 1'27.6

6 CARIA Annalisa 05 Sport Management Pergine 1'28.1

7 FRANCH Chiara 05 Nuotatori Trentini 1'32.0

8 VOLTOLINI Alice 06 Rari Nantes Trento 1'36.24

Serie 3

Corsia
1 NORIS Hanna 06 Amici Nuoto Riva 1'25.26

2 LITTERINI Sarah 05 Rari Nantes Trento 1'25.1

3 IACOMONI Fabiana 06 Buonconsiglio Nuoto 1'24.1

4 MARCOLINI Nicole 05 2001 Team asd - Rovereto 1'23.0

5 RONER Lisa 05 Sport Management Pergine 1'23.9

6 DALLASERRA ORDONEZ Li 06 Rari Nantes Ala 1'24.28

7 DAPOR Matilde 05 Rari Nantes Ala 1'25.24

8 BARBA Sofia 05 Nuotatori Trentini 1'25.60

Serie 2

Corsia
1 ZUCCHELLI Erica 05 Rari Nantes Trento 1'20.0

2 BUTTURINI Ortensia 05 Buonconsiglio Nuoto 1'19.7

3 MENESTRINA Alice 05 Buonconsiglio Nuoto 1'18.04

4 ISCHIA Sofia 05 Amici Nuoto Riva 1'16.7

5 NEGRI Chiara 05 Nuotatori Trentini 1'17.9

6 MARCON Silvia 06 Buonconsiglio Nuoto 1'19.4

7 FURLANI Camilla 06 Rari Nantes Trento 1'19.98

8 CALDONAZZI Nina 06 Buonconsiglio Nuoto 1'21.57

Serie 1

Corsia
1 MARCHI Alice 05 Amici Nuoto Riva 1'15.06

2 SCANDAGLIA Sofia 05 2001 Team asd - Rovereto 1'14.8

3 MAZZONELLI Matilde Penelo 05 Nuotatori Trentini 1'11.0

4 ROSA Giulia 05 Amici Nuoto Riva 1'07.2

5 FOLGHERAITER Lisa 05 Rari Nantes Trento 1'10.8

6 CANDIO Sara 05 Rari Nantes Ala 1'11.55

7 MENESTRINA Giorgia 05 Buonconsiglio Nuoto 1'14.9

8 CIVETTINI Alice 06 Amici Nuoto Riva 1'16.6

200 Misti - Esordienti A Maschile 

Serie 1

Corsia
1 PILATI Gabriele 04 Buonconsiglio Nuoto 3'12.05

2 ACCURTI Daniel 05 Rari Nantes Trento 3'07.7

3 SCIERI Andrea 04 CSI Trento Nuoto 2'55.79

4 SALVOTELLI Gabriel 04 Amici Nuoto Riva 2'40.26

5 GUARNATI Samuel 05 Amici Nuoto Riva 2'50.6

6 OSS PAPOT Dennis 04 Rari Nantes Trento 2'58.4

7 MAIOR Gabriel Prian 04 Nuotatori Trentini 3'08.05

8 DELLADIO Giovanni 05 Rari Nantes Trento 3'14.0
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

200 Misti - Esordienti A Femminile 

Serie 3

Corsia
2 KURINCIC Gaia 05 Rari Nantes Trento s.t.

3 ZANETTI Elisa 06 Rari Nantes Trento 3'45.6

4 GIONGO Siria 05 Brenta Nuoto 3'32.53

5 IACOMONI Fabiana 06 Buonconsiglio Nuoto 3'38.8

6 PERRONE Silvia 06 Rari Nantes Trento 3'56.7

7 DELL'ANNA Sara 05 Rari Nantes Trento s.t.

Serie 2

Corsia
1 BRUGNA Valentina 06 Rari Nantes Trento 3'27.81

2 PONTALTI Arianna 06 Rari Nantes Valsugana ssd 3'24.41

3 ALDRIGHETTI Annalisa 05 Brenta Nuoto 3'23.30

4 CHIOCCHETTI Giulia 06 Rari Nantes Trento 3'22.1

5 ISCHIA Sofia 05 Amici Nuoto Riva 3'22.9

6 DASHI Sabrina 05 Rari Nantes Trento 3'23.8

7 MAISTRO Tina 06 Rari Nantes Valsugana ssd 3'26.48

8 VAIA Francesca 06 Brenta Nuoto 3'31.7

Serie 1

Corsia
1 ELMI Francesca 05 Brenta Nuoto 3'14.2

2 SCAZZIOTA Eleonora 05 Rari Nantes Ala 3'12.19

3 SONCINI Sara 05 2001 Team asd - Rovereto 3'07.2

4 CALONE Sabrina 05 Amici Nuoto Riva 2'51.7

5 KURICKI Giulia 05 Rari Nantes Valsugana ssd 2'56.63

6 ZUCCHELLI Erica 05 Rari Nantes Trento 3'08.47

7 MARCHI Alice 05 Amici Nuoto Riva 3'13.84

8 GRAZZI Martina 05 Rari Nantes Trento 3'15.1

4X50 Stile Libero - Esordienti A Maschile 

Serie 1

Corsia
1  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.

2  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'20.00

3  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 2'13.00

4  Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 2'03.00

5  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'08.00

6  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'15.00

7  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 2'24.00
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1^ PROVA CIRCUITO ESORDIENTI A - 1^ G.

Rovereto,  dal 29/01/2017 al 29/01/2017

.

segue  Centro Natatorio ROVERETO   -   ROVERETO

4X50 Stile Libero - Esordienti A Femminile 

Serie 1

Corsia
1  2001 Team Asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto s.t.

2  Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 2'26.00

3  Brenta Nuoto Brenta Nuoto 2'20.00

4  Amici Nuoto Riva Amici Nuoto Riva 2'08.00

5  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'10.00

6  Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2'25.00

7  Nuotatori Trentini Nuotatori Trentini 2'30.00

8  Rari Nantes Valsugana Ssd Rari Nantes Valsugana ssd s.t.
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